ZP-271-1-20/12                                                                                         Kraków 17.12.2012 r.

Wykonawcy pobierający SIWZ

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie usług pocztowych.
W dniu 14 grudnia 2012 r. do siedziby zamawiającego wpłynęło pismo wykonawcy  zawierające zapytania do siwz dotyczące przedmiotowego postępowania. W związku 
z powyższym Zamawiający przedstawia poniżej treść zapytań wraz z odpowiedziami.          

1. Czy zamawiający dopuszcza możliwość wykreślenia z Załącznika nr 6 do siwz w § 8 w pkt. 1 ppkt. 1 oraz pkt. 4 w związku z tym, że wykonawca jest operatorem publicznym, którego obowiązują zasady odpowiedzialności i ewentualnych odszkodowań określone w ustawie Prawo Pocztowe?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
2. Zwracamy się również z zapytaniem, czy istnieje możliwość modyfikacji załącznika nr 2 do siwz (formularz cenowy) tak, aby zostały wskazane konkretne gabaryty (wielkość) oraz kategoria czasu przebiegu przesyłki ( wg cennika operatora publicznego jest ona podzielona na ekonomiczną i priorytetową)?
Odpowiedź: Zamawiający w ww. formularzu wskazał rodzaje przesyłek i nie dopuszcza zmian w tym zakresie. 
Otrzymują:

Adresat

a/a

